
Skibusplan Söll Winter 25/26
 

ab 07.03.2026, Linie 1 / Linie 2 / Linie 3 / Linie 4 / Linie 5

linie 1 Hinfahrt | journey there
hauning west 07:50 08:25 09:00 09:35 10:10

unterhauning west 07:51 08:26 09:01 09:36 10:11

lechnersiedlung 07:52 08:27 09:02 09:37 10:12

unterhauning mitte 07:53 08:28 09:03 09:38 10:13

schmiedhof 07:55 08:30 09:05 09:40 10:15

hotel berghof 07:57 08:32 09:07 09:42 10:17

stockach nord 07:59 08:34 09:09 09:44 10:19

gh oberstegen 08:01 08:36 09:11 09:46 10:21

bering steig B 08:04 08:39 09:14 09:49 10:24

landhaus schweiger 08:07 08:42 09:17 09:52 10:27

ferienwohnung bichler 08:08 08:43 09:18 09:53 10:28

hauninger dörfl 08:09 08:44 09:19 09:54 10:29

hauning einfahrt 08:10 08:45 09:20 09:55 10:30

unterführung 08:11 08:46 09:21 09:56 10:31

hotel gänsleit 08:12 08:47 09:22 09:57 10:32

kreisverkehr ost roundabout east 08:13 08:48 09:23 09:58 10:33

Skicenter/-schule 08:15 08:50 09:25 10:00 10:35

bergbahn söll SkiWelt 08:17 08:52 09:27 10:02 10:37

linie 1 Rückfahrt | return
bergbahn söll SkiWelt Söll 11:45 12:45 14:00 15:00 16:00

Skicenter/-schule 11:47 12:47 14:02 15:02 16:02

kreisverkehr ost roundabout east 11:49 12:49 14:04 15:04 16:04

hotel gänsleit 11:50 12:50 14:05 15:05 16:05

unterführung 11:51 12:51 14:06 15:06 16:06

hauning einfahrt 11:52 12:52 14:07 15:07 16:07

hauninger dörfl 11:53 12:53 14:08 15:08 16:08

ferienwohnung bichler 11:54 12:54 14:09 15:09 16:09

landhaus schweiger 11:55 12:55 14:10 15:10 16:10

bering steig A 11:58 12:58 14:13 15:13 16:13

schmiedhof 12:00 13:00 14:15 15:15 16:15

hotel berghof 12:02 13:02 14:17 15:17 16:17

stockach nord 12:04 13:04 14:19 15:19 16:19

gh oberstegen 12:05 13:05 14:20 15:20 16:20

unterhauning mitte 12:08 13:08 14:23 15:23 16:23

lechnersiedlung 12:09 13:09 14:24 15:24 16:24

unterhauning west 12:10 13:10 14:25 15:25 16:25

hauning west 12:11 13:11 14:26 15:26 16:26

Wilder Kaiser GästeCard
Sie können den Skibus mit Ihrer Wilder Kaiser Card (Gäste, Bürger, Staff und Zweitwohnsitz) und Ihrem Bergbahnticket gratis 
benützen. Wir sind darum bemüht, dass der Bus seine Zeiten  einhalten kann. Jedoch können die Witterungsverhältnisse den 
Fahrbetrieb beeinflussen. Änderungen vorbehalten. Der Skibus ist eine Gemeinschaftsleistung der Gemeinde, des Tourismusver-
bandes und der Bergbahnen.

Wilder Kaiser GuestCard
Complimentary Skibus – only for holders of the Wilder Kaiser Card (Guest, Citizen Staff and Second Residence Owner) and 
Mountain Railway Ticket. Timetables are available at the tourist  information center or you can get it from your landlord. 
Changes and delays due to weather conditions etc. are possible. Subject to alterations!

Tourismus Info Söll

linie 2 Hinfahrt | journey there
hotel hochfilzer 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47

klammerhof 08:08 08:48 09:28 10:08 10:48

hotel alpenschlössl 08:09 08:49 09:29 10:09 10:49

Gh badhaus 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52

hitscherhof 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53

thurnerhof 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53

laihartinghof 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54

ledererbauer 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55

strasserbauer 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56

denggenhof 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58

wald 08:19 08:59 09:39 10:19 10:59

tannenhof 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00

Skicenter/-schule 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02

bergbahn söll SkiWelt 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04

linie 2 Rückfahrt | return
bergbahn söll SkiWelt 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Skicenter/-schule 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

tannenhof 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

wald 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

denggenhof 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

strasserbauer 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

ledererbauer 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

laihartinghof 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

thurnerhof 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

hitscherhof 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Gh badhaus 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

hotel alpenschlössl 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

klammerhof 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

hotel hochfilzer 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

linie 3 Hinfahrt | journey there
gh franzlhof 07:50 08:30 09:10 09:50 10:30

hotel Mödlinger 07:51 08:31 09:11 09:51 10:31

hotel greil 07:53 08:33 09:13 09:53 10:33

pirchmoos 07:54 08:34 09:14 09:54 10:34

wies kreuzung 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35

hotel tyrol 07:56 08:36 09:16 09:56 10:36

ZENTRUM village 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37

Skicenter/-schule 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39

bergbahn söll SkiWelt 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41

linie 3 Rückfahrt | return
bergbahn söll SkiWelt 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Skicenter/-schule 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

ZENTRUM village 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

hotel tyrol 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

wies kreuzung 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

pirchmoos 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

hotel greil 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

hotel Mödlinger 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

gh franzlhof 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

linie 4 Hinfahrt | journey there
hotel alpenpanorama 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50

volksschule 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52

pension sillaber 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53

hotel eggerwirt 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54

feuerwehr 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55

kreisverkehr ost roundabout east 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56

Skicenter/-schule 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58

bergbahn söll SkiWelt 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00

linie 4 Rückfahrt | return
bergbahn söll SkiWelt 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Skicenter/-schule 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

kreisverkehr ost roundabout east 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

feuerwehr 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

hotel eggerwirt 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

pension sillaber 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

volksschule 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

hotel alpenpanorama 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

linie 5 Hinfahrt | journey there
haus dorothea 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05

mühlleiten 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07

mühlbichl 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08

parkplatz wilder kaiser ost 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09

hotel eggerwirt 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10

ZENTRUM village 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12

Skicenter/-schule 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14

bergbahn söll SkiWelt 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16

linie 5 Rückfahrt | return
bergbahn söll SkiWelt 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Skicenter/-schule 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

ZENTRUM village 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

hotel eggerwirt 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

parkplatz wilder kaiser ost 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

mühlbichl 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

mühlleiten 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

haus dorothea 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15


